UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH PHONG

Số: 76/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Phong, ngày 05 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước Quý 3

và 9 tháng đầu năm 2023 của phường Ninh Phong, thành phố Ninh Bình

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Thực hiện Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2023 của

UBND phường Ninh Phong về việc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân

sách nhà nước Quý 3 và 9 tháng đầu năm 2023 của UBND phường Ninh Phong.

 Để thực hiện tốt quy chế dân chủ trong nhân dân và đảm bảo công khai minh

bạch, UBND phường thông báo:

          1. Niêm yết công khai số liệu, thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân

sách nhà nước Quý 3 và 9 tháng đầu năm 2023.

 2.  Địa điểm công khai:

  - Trụ sở UBND phường Ninh Phong;

- Trên trang thông tin điện tử phường Ninh Phong;

- Trên hệ thống đài truyền thành phường Ninh Phong;

 3. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày kể từ ngày 05/10/2023 đến ngày

05/11/2023.

 UBND phường Ninh Phong trân trọng thông báo công khai số liệu, thuyết minh

tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước Quý 3 và 9 tháng đầu năm 2023 của

phường Ninh Phong để đơn vị sử dụng ngân sách và nhân dân được biết./.

Nơi nhân:

- Phòng Tài chính – kế hoạch thành phố Ninh Bình;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UB MTTQ Việt Nam phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Đơn vị sử dụng ngân sách;

- Lưu: VT; TC-KT; ĐNĐ (10).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lâm

		2023-10-05T15:57:00+0700

		2023-10-06T07:09:13+0700